
 Strona 1 
 

UCHWAŁA NR 8064/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego podjętych na 
LXII Sesji w dniu 26 lutego 2024 roku. 

Na podstawie Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. Woj. 
Wielk. z 2018 r., poz. 8635), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr 8064/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Harmonogram realizacji uchwał LXII Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 26 lutego 2024 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Lp. Nr uchwały Uchwała 
Określenie zadania do 

realizacji 
Termin 

realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

1. LXII/1248/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1207/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 

sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego 
na 2024 rok. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

2. LXII/1249/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr LIX/1206/23 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w 
sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok i lata następne. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 

3. LXII/1250/24 

Uchwała w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w stosunku do należności pieniężnych o 

charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 

uprawnionych. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DF 



 Strona 2 
 

4. LXII/1251/24 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DG 

5. LXII/1252/24 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie pomocy 

finansowej Powiatowi Średzkiemu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

6. LXII/1253/24 
Uchwała w sprawie powierzenia zadania własnego 

Województwa Wielkopolskiego Gminie i Miastu Jastrowie. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 

7. LXII/1254/24 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu 

Wielkopolskiemu Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. 
Eugenii i Janusza Zeylandów. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 

8. LXII/1255/24 

Uchwała w sprawie przyjęcia przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego do realizacji zadań publicznych w zakresie 

ochrony zdrowia powierzonych przez powiaty województwa 
wielkopolskiego w zakresie zapewnienia utrzymania 

operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie 
przez szpitale elektronicznej dokumentacji medycznej w tym 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DZ 



 Strona 3 
 

usług e-dokumentacja i e-rejestracja w ramach przedsięwzięcia 
ujętego w WPF Województwa Wielkopolskiego pn. „Obsługa 

operatorska produktów i utrzymanie projektu pn. „Wyposażenie 
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych 

i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne 
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji 

Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między 
podmiotami leczniczymi samorządu województwa” w okresie 

trwałości. 

9. LXII/1256/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego nr XXI/394/20 z dnia 13 lipca 2020 r. w 
sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 

2020+". 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DR 

10. LXII/1257/24 

Uchwała w sprawie udzielenia jednostkom samorządu 
terytorialnego w 2024 roku pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej z budżetu Województwa Wielkopolskiego na realizację 

wybranych zadań zgłoszonych w ramach Programu pn. 
„Wielkopolska przyjazna zwierzętom”. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DSI 

11. LXII/1258/24 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi wzdłuż dróg 

wojewódzkich, położonymi w granicach administracyjnych 
Gminy Krobia, Gminie Krobia. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DI 



 Strona 4 
 

12. LXII/1259/24 
Uchwała w sprawie udzielenia zgody na dokonanie darowizny na 

rzecz Powiatu Nowotomyskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DG 

13. LXII/1260/24 
Uchwała w sprawie dalszego członkostwa Województwa 

Wielkopolskiego w Europejskiej Sieci Regionów na rzecz Badań i 
Innowacji (ERRIN). 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor BIWW 

14. LXII/1261/24 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr IV/75/15 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lutego 2015 r. w 
sprawie nadania statutu Teatrowi Nowemu im. Tadeusza 

Łomnickiego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor DK 

15. LXII/1262/24 
Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora 

Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Poznaniu. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

16. LXII/1263/24 
Uchwała w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego pisma 
podmiotu o nazwie Urząd Cywilnej i Demokratycznej Kontroli 
w zakresie zmiany systemu zarządzania Rzeczpospolitą Polską. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 



 Strona 5 
 

17. LXII/1264/24 
Uchwała w sprawie przekazania według właściwości petycji 

dotyczącej zagrożenia ze strony nowych technik genomowych 
(NGT). 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

18. LXII/1265/24 
Uchwała w sprawie zmiany podstawy programowej dotyczącej 

zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

19. LXII/1266/24 
Uchwała w sprawie ustalenia składu osobowego komisji stałych 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

Realizacja zgodnie 
z zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 
zwłoki 

Dyrektor KS 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie do dnia 31 marca 2024 roku. 


